habendas et tenendas dictis Roberto et Mabillae et heredibus suis

de eisdem procreatis cum omnibus libertatibus et liberis consuetu-

dinibus sicud ego vel antecessores mei umquam liberius tenuimus

in pratis, pascuis, et pasturis, in viis, in semitis, in aquis, in molen-

dinis, et in piscariis, cum medietate dominici et aliis terns et tene-

mentis medietatem dicti dominici contingentibus infra villam de

parva Brampton et extra pro omni servitio secta curiarum et saeculari

demanda. Faciendo inde forinsecrm:i servitium domini regi quanturn

ad tantum tenementum pertinet in eadem villa, et inveniendo mihi

quamdiu vixero tam in victu quam vestitu rationabilem et honor-

abilem sustentationem ; et si contingat praedictam Mabillam absque

heredibus de praedicto Roberto filio meo et ipsa procreatis^ in fata

discedere,2 totum praedictum tenementum cum omnibus pertinentiis

et omnibus aliis supradictis absque ullo retenemento sive clamio

aliquo vel contradictione aliqua mihi et heredibus meis plenarie et

integre revertetur. Et ego dictus Henricus et heredes mei dictis

Roberti et Mabillae et heredibus suis de eisdem procreatis totum

praedictum tenementum sicud praedictum est contra omnes gentes

in perpetuum warantizabimus acquietabimus, et defendemus. Et ut

hac mea donatio concessio et praesentis cartae meae confirmatio rata

1 " procreate " in MS.
' " deseedere " in MS.
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et stabilis semper praeserveret praesenti scripto sigillum meum
apposui. Hiis testibus Domino Rogero de Whelton, Domino Almarico
de Nodariis, Domino Willelmo de Insula, tunc vicecomite Norhamp-
tonae, Domino Nicholao de Nodariis, Waltero de Wahulle, Willelmo
de Whelton, Hugone de Capes, Luca de Whelton, Phihppo de Bokton
Waltero filio Alexandri de eadem, Laurentio de Brampton, Willelmo
filii Nicholai de eadem, Willelmo Benlyn de Bokton, Henrico de
Sprotton. Roberto de Norhamptona clerico et ahis.

^Finis de Manerio de Whelton.-^ Lans. f. 62a.

Haec est finalis concordia facta in curia domini regis apud West- Fine concern-
monasterium in octavis Sancti Trinitatis anno regni regis Edwardi ing the manor
fiUi regis Henrici xviij, coram Johanne de Metingham, Roberto de of Whilton in

Herteford, Helia de Bekingham, Willelmo de Giseham, et magistro 1290.
Roberto de Thorp justiciariis et ahis domini regis fidehbus, tunc ibi

praesentibus. Inter Robertum Burael querentem, et Philippum de
Mongomeri et Fehciam uxorem ejus impedientes, de manerio de
Whelton cum pertinentiis et iiij mesuagiis et c solidis redditus cum
pertinentiis in Staverton unde placitum warantiae cartae summoni-
tum fuit inter eos in eadem curia, silicet, quod praedicti Philippus
et Felicia recognoverunt praedicta tenementa cum pertinentiis esse

jus ipsius Roberti ut iUa quae idem Robertus habet de dono prae-
dictorum Philippi et Feliciae et pro hac recognitione fine et concordia,
idem Robertus concessit praedictis Philippo et Feliciae praedicta
tenementa cum pertinentiis, habenda et tenenda eisdem Phihppo
et Feliciae et heredibus ipsius Feliciae de corpore suo procreatis de
praedicto Roberto et heredibus suis in perpetuum. Reddendo inde

j capellam rosanim etc. pro omni servitio etc. ad praedic-
tum Robertum pertinente et faciendo capitahbus dominis etc., pro
praedicto Roberto etc., omnia alia servitia etc. Et si contingat
quod praedicta Felicia obierit sine herede etc., tunc post
decessum ipsius Feliciae praedicta tenementa etc. remane-
bunt praedicto Philippo et heredibus de corpore suo^ procreatis,

tenenda de praedicto Roberto etc. per servitium praedictum. Et
praedictus Robertus et heredes sui warantizabunt eisdem Philippo
et Feliciae et heredibus ipsius Feliciae praedictis, et etiam prae-
dictis heredibus ipsius Philippi si praedicta Felicia obierit sine

heredibus de corpore suo procreatis praedicta tenementa cum perti-

1 Cott. f. 24a.
' Ft. of Fines, Northants, Case 175, File 56, No. 272.
*"suos" in MS.
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FelicicL's

descendants.

Lans. f. 85a.

Quitclaim by
Mabel Dyve
to her son

Ralph of all

rights in her

late husband's
property
in Little

Brampton.

Lans. f. 85b.

nentiis per praedicta servitia contra omnes homines in perpetuum.
Et si contingat quod praedictus PhiHppus obierit sine heredibus de
corpore suo procreatis tunc post decessum ipsius Philippi praedicta

tenementa cum pertinentiis integre revertentur ad praedictum
Robertum et heredes suos quiete de aliis heredibus utriusque

ipsorum Philippi et Feliciae, tenenda de capitahbus dominis etc. per

servitium quod ad ilia tenementa pertinet in perpetuum.

Notum.
Philippus de Mongomeri fuit occisus apud Daventre et dominus

Willelmus de Nevyl desponsatus praedictam Feliciam et genuit

Jacobum de Nevyl heredem de Whelton.

^Noverint universi hoc praesens scriptum visuri vel audituri quod
haec conventio facta fuit die lunae proxima post festum apostolorum
Petri et Pauli anno regni regis Henrici fill regis Johannis quadrages-

imo sexto, inter Radulphum filium et heredem Roberti de Dyve de

Brampton ex parte una, et Mabiliam quondam uxorem dicti Roberti

de Dyve ex parte altera, videlicet, quod dicta Mabilia in legitima

viduetate sua remisit et omnino quietum clamavit dicto Radulpho
fiho et heredi dicti Roberti de Dyve et heredibus suis totum jus et